Permiso SCT: Núm. Permiso SCT:TPAF01 3063CUVA151120120120
21001008

Placa VM:Configuración Vehicular: C3

Num. Poliza de Seguro:Nombre Aseguradora:

Asegura Resp. Civil: QUALITAS COMPAÃIA DE SEGUROS
S.A DE C.V

Poliza Resp. Civil: 6160000434

TOTAL $ 23,520.00

VEINTITRES MIL QUINIENTOS VEINTE   PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL

IVA TASA 16% $ 3,360.00
$ 840.00IVA RETENIDO

$ 21,000.00